

سوال ۱: چرا فرم کاندوم دپه نمی شود؟

جواب- با نقش مراقب سلامت وارد شده در TAB ارائه خدمت وارد سای مراقبت و سپس مراقبت باروری سالم انتخاب شده و فرم کاندوم را در ظرفت نمایع.

سوال ۲: کاندوم به بسته ثبت شود بی به عدد؟

جواب - به عدد ثبت شود به عنوان مثال ۱۲ عدد وی ۸ عدد

سوال ۳: آی فرم کاندوم برای مردان تعرف شده است ؟

جواب - بله ، با نقش مراقب سلامت در گزطه مراقبت باروری سالم بی وجود دارد

سوال ۴: کنترل آئدی را کجا بائ ثبت کرد؟

جواب- با نقش ماما وارد شده در در TAB ارائه خدمت وارد سای مراقبت و سپس مراقبت باروری سالم شده و فرم بررسی دوره ای مراقبت آئدی را در ظرفت نماید

سوال ۵- چگونه اقلام باروری سالم توزع شده را وارد نمایع؟

جواب- با نقش مراقب سلامت وارد شده در سای مراقبت های باروری سالم بعد از تکمیل فرم روش انتخاب شده (قرص، آمپول) و..... مجددا در TAB ارائه خدمت دارو و اقلام بهداشتی را انتخاب نموده و تعداد اقلام تجوی شده را ثبت می نمایع.

سوال ۶- برای چه کسانی بائ فرم مشاوره باروری سالم و فرزند آوری تکمیل شود؟

جواب- برای کلغ زنان ۴۹-۱۰ساله همسر دار این فرم تکمیل می گردد.

سوال ۷- آی فقط برای زوجین نابارور ، بائ فرم بررسی شرایط در ظرفت خدمت ناباروری تکمیل شود؟

جواب- خی- در کلغ زنان ۴۹-۱۰ساله همسر دار این فرم بائ تکمیل گردد.

سوال ۸- در صورت بروز خونریزی با آمپول ، مشکل کجا بائ ثبت شود؟

جواب- با نقش ماما وارد شده در آئم و بیخت ، در قسمت مشکل خونریزی و اژغال ثبت شده سپس در قسمت شرح مشکل (PI) لکه بیی با آمپول ثبت شود.

سوال ۹- در صورت وجود عفونت دستگاه تناسلی در بیخت مامایی کدام مشکل انتخاب شود؟

جواب- مشکل زنان

سوال ۱۰- در صورت خروج آه دی کجا باغی ثبت شود؟

جواب- با نقش ماما وارد شده در در TAB ارائه خدمت وارد سالی مراقبت و سپس مراقبت باروری سالم شده و فرم برداشتن آه دی را در ظرفت نمایم.

سوال ۱۱- معاینه واژینال در کجا ثبت می شود؟

جواب- با نقش ماما وارد شده پس از انتخاب وینیت در قسمت شکایت، مشکل زنان ثبت شده سپس در معاینه فیزیکی، دستگاه تناسلی زنان معاینه واژن و سرویکس انتخاب و نتایج ثبت می شود

سوال ۱۲- سوالات پیش و پس آزمون فرزندآوری کجا ثبت شود؟

جواب- با توجه به دانشگاهی بودن این برنامه نظریه ثبت در سامانه نیست.

سوال ۱۳- در صورت آمنوره آزمایش بارداری کجا ثبت شود؟

جواب- در قسمت وینیت و شکایت مشکل زنان ثبت شده در قسمت شرح مشکل (PI) آمنوره ثبت می شود و در قسمت آزمایش BETA hCG و PREGNANCY TEST انتخاب می شود.

سوال ۱۴- در صورت داشتن روش طبیعی اطلاعات در کجا ثبت شود؟

جواب- مشاوره باروری سالم تکمیل و در انتها روش طبیعی ثبت شود.

سوال ۱۵- آمپول سه ماهه پیشگیری از بارداری را با چه عنوانی باغی جستجو کرد؟

جواب- با عنوان مدروکسی پروژسترون

سوال ۱۶- در صورت تشخیص عفونت زنان در قسمت وینیت، تشخیص افتراقی چه چیزی باغی ثبت شود؟

جواب- لازم به ثبت تشخیص افتراقی نیست، سالی خدمات را انتخاب کرده و در معاینه فیزیکی، دستگاه تناسلی زنان را انتخاب کرده و در قسمت معاینه واژن و سرویکس، عفونت را ثبت کرده، می توایم در قسمت دارو تجویز شده را ری بنویسم.

سوال ۱۷- درخواست سونوگرافی برای مشکلات زنان را چگونه ثبت کنیم؟

جواب- در وینیت مامایی پس از ثبت مشکل در قسمت رادیولوژی، سونوگرافی از رحم و تخمدان را انتخاب کنیم.

سوال ۱۸- در لیست خدمت ارزطبی دوره ای وجود ندارد؟

جواب- در انتهای فرم هشدار و شکایت ها ، ارزیابی دوره ای دغه شده است ولی قرار شده در ورژن جدید به صورت مستقل دغه شود.

سوال ۱۹- در صورت گذاشتن آئدی ، در ارائه دارو و اقلام بهداشتی آئدی دغه نمی شود ؟

جواب- بای آئدی ثبت شود (با آ جستجو شود)

سوال ۲۰- خانم ۲۸ ساله ای برای انجام تست پاپ اسمی مراجعه کرده است ولی در سامانه این خدمت وجود ندارد! در کدام قسمت بای ثبت گردد؟

جواب - انجام خدمات پاپ اسمی برای افراد ۳۰ ساله و بالاتر انجام می شود.

سوال ۲۱- ثبت نتایج سونوگرافی برای زنان غیبی باردار در کدام قسمت انجام می گردد؟

جواب- نتایج سونوگرافی فعلا قابل ثبت نیست و در آینده نزدیک در سامانه تعریف می شود

دسترس ی

پ نهندها

بهندهای مهم